
 

 

 

UNIVERSIDAD CATÓLICA 
DE SANTIAGO DEL ESTERO 
REPÚBLICA ARGENTINA 

 

Sede Central: Av. Alsina y Vélez Sársfield, (4200) Santiago del Estero (RA), C.C. 285, Tel/Fax 54 385 421 1777, ciencias.economicas@ucse.edu.ar 
Sede Olivos: Corrientes 180 – Olivos – Teléfono/Fax (011) 790 44110/8327 - (1636) Buenos Aires (RA) 
Sede San Salvador: Lavalle 333 – Teléfono/Fax (0388) 423 6139 - (4600) San Salvador de Jujuy (RA) 

Sede Rafaela: Bv. Hipolito Irigoyen 1502 - Teléfono/Fax (03492) 433408 - (2300) Rafaela - Sta. Fe (RA) 

 

DISPOSICIÓN Nº077/2019 

 
Santiago del Estero, 1de noviembre de 2019.- 

VISTO 

La realización del “II Encuentro Nacional 

de IADA” organizadas por el Instituto Argentino de Docentes de Auditoría; y 

 

CONSIDERANDO 

QUE, el flamante Instituto tiene como 

objetivo propender a la capacitación y actualización mutua, y a la discusión de temas de 

interés académico general y en particular de la materia Auditoria, siendo esta una de las 

incumbencias profesionales del Contador Público. 

QUE, el evento se realizará los días 7 y 8 

de noviembre de 2019 en la Universidad Nacional de Cuyo de la ciudad de Mendoza;  

 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

DISPONE: 

ARTÍCULO 1º: OTORGAR auspicio académico al II Encuentro Nacional de IADA organizado 

por el Instituto Argentino de Docentes de Auditoría, a desarrollarse los días 7 

y 8 de noviembre de 2019. 

ARTÍCULO 2º: Registrar. Cursar copia al presidente del IADA.  Cumplido, archivar. 

 

 

mailto:Postmaster@ucseii.edu.ar

